Администрация муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

 г. Кингисепп

 06.09.2023 года №449

О проведении в 2023-2024 учебном году

зональных соревнований

59-й областной Спартакиады школьников

На основании Распоряжения  Комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области «О проведении в 2023-2024 учебном году

59-й областной Спартакиады школьников Ленинградской области» №2192-р от

06.09.2023 г. и в соответствии с планом работы комитета по образованию

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» на 2023 – 2024

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с сентября 2023 года по апрель 2024 года зональные

соревнования 59-й Спартакиады школьников Ленинградской области.

2. Утвердить Положение о проведении зональных соревнований 59-й

Спартакиады школьников (приложение 1).

3. Утвердить состав организационного комитета зональных соревнований 59-й

Спартакиады школьников (приложение 2).

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие школьных

команд в зональных соревнованиях 59-й Спартакиады школьников

Ленинградской области в 2023-2024 учебном году. По каждому виду

соревнований назначить ответственных за сопровождение команды на

соревнования, инструктаж, сохранность жизни и здоровья обучающихся.

5. Утвердить состав групп ОУ по участию в зональных соревнованиях 59-й

Спартакиады школьников (приложение 3).

6. Контроль за исполнением возложить на Филиппову О.В., заместителя

председателя комитета по образованию.

Председатель  комитета

по образованию                                                          Румянцева Е.Н

	C:\Users\Татьяна\Documents\59-я Спартакиада\Общие положения 59-й Спартакиады\Приказ о проведении.docx
	Администрация муниципального образования
	«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	П Р И К А З